Coûts de la mise en œuvre du PGES et du PGR  

En qualité de maître d’ouvrage et de promoteur du projet la LABEL D’OR, qui s’occupe du suivi et 
de la surveillance de l’environnement, assume la responsabilité du financement et de la mise en 
œuvre du PGES évalué à DEUX MILLIONS CENT CINQUANTE MILLE (2 150 000 F CFA) 
et du PGR chiffré à DEUX MILLIONS HUIT CENT CINQUANTE MILLE (2 850 000 F CFA). 
Pour ce faire, elle devra mettre alors à la disposition de l’ANGE, une somme annuelle de Cinq cent 
mille (500 000F) CFA par an pour la coordination des activités de suivi et contrôle et prendre en 
compte la convention qui sera signée entre elle et l’ANGE.